UBND TỈNH QUẢNG NINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1979 /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Ninh, ngày 13 tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp Chứng nhận Trường trung học cơ sở Mạo Khê 2, thị xã Đông Triều

đạt kiểm định chất lượng giáo dục

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và

công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Quyết định số 2546/2015/QĐ-UBND ngày 31/8/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ninh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ninh;

Căn cứ Quyết định số 3303/QĐ-UBND ngày 08/8/2019 của UBND tỉnh

Quảng Ninh về việc ủy quyền phê duyệt một số thủ tục hành chính thuộc phạm

vi chức năng quản lý của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 220/TB-UBND ngày 31/10/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Quảng Ninh về việc giao bà Nguyễn Thị Thúy, Phó Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo điều hành Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ báo cáo đánh giá ngoài của Đoàn đánh giá ngoài Trường trung học

cơ sở Mạo Khê 2 ngày 05/11/2019;

  Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục trung học – Sở GDĐT,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp Chứng nhận Trường trung học cơ sở Mạo Khê 2, thị xã Đông

Triều đạt kiểm định chất lượng giáo dục Cấp độ 3.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và có giá trị 05 năm.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng: Giáo dục trung học,

Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo và Hiệu

trưởng trường trung học có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

  - Như điều 3;

  - Lãnh đạo Sở GDĐT;

  - Các Sở: Nội vụ, Y tế, VHTT (để biết)

  - Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thúy

		2019-11-14T13:26:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Thúy<nguyenthithuy.sgddt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-15T16:54:07+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgdvdt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!